股票代码：000918        股票简称：嘉凯城        公告编号：2019-043

嘉凯城集团股份有限公司

关于对全资子公司增资的公告

    一、对外投资概述

嘉凯城（上海）互联网科技有限公司（以下简称“互联网科技”）是嘉凯城

集团股份有限公司（以下简称 “嘉凯城集团”或“公司”）的全资子公司，注册资

本为 10,000 万元。互联网科技持有北京明星时代影院投资有限公司（以下简称

“明星时代”）100%股权，明星时代主要负责公司院线业务，院线业务系公司培

育的第二主业。根据公司战略发展需要，为积极培育第二主业，进一步提升互联

网科技的竞争能力，拟对互联网科技增资 110,000 万元，增资后互联网科技注册

资本为 120,000 万元。

2019 年 7 月 15 日，公司第六届董事会第三十二次会议审议通过了《关于对

“嘉凯城（上海）互联网科技有限公司”进行增资的议案》，同意公司对全资子

公司互联网科技进行增资。

以上事项不属于关联交易，不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定

的重大资产重组，也无需提交股东大会审议。

    二、投资标的的基本情况

1、互联网科技基本情况

公司名称：嘉凯城（上海）互联网科技有限公司

注册资本：10,000 万元

成立日期：2015 年 4 月 30 日

注册地点：中国(上海)自由贸易试验区新灵路 118 号 810 室

法定代表人：李怀彬

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

主营业务：从事网络科技专业领域内的技术开发、技术服务、技术咨询、技

术转让；接受金融机构委托从事金融业务流程外包、接受金融机构委托从事金融

信息技术外包、金融信息服务（除金融许可业务）；软件开发，资产管理，实业

投资、投资理理、投资咨询、企业管理咨询；区内仓储服务（除危险品），电影

设备的经营性租赁。

股权结构：嘉凯城集团股份有限公司持股 100%。

互联网科技合并报表层面最近一年又一期的主要财务指标：

单位：万元

科目 2019 年 5 月 31 日 2018 年 12 月 31 日

资产总额 187,027.76 51,199.34

负债总额 210,210.78 75,648.49

净资产 -23,183.02 -24,449.14

 2019 年 5 月至 31 月 2018 年

营业收入 25,825.42 3,171.50

净利润 1,266.12 -33,509.25

注：科技公司合并报表层面2018年财务数据为经审计数据，2019年1至5月份财务数据未经

审计。

互联网科技不是失信被执行人。

2、本次增资基本情况

出资方式：嘉凯城集团现金出资

资金来源：自有资金

增资前后股权结构：增资前，互联网科技注册资本 10,000 万元，嘉凯城集

团持股 100%；增资后，互联网科技注册资本 120,000万元，嘉凯城集团持股 100%。

三、对外投资的目的、存在风险和对公司的影响

公司根据发展战略需要，对互联网科技进行增资，有利于公司进一步拓展业

务，加快第二主业培育，提升互联网科技的竞争能力，对公司未来发展具有积极

意义和推动作用。本次增资子公司的资金来源均为公司自有资金，不会对经营成

果产生不良影响，不存在损害上市公司及股东利益的情形。

四、备查文件

《嘉凯城集团股份有限公司第六届董事会第三十二次会议决议》

嘉凯城集团股份有限公司董事会

                                      二〇一九年七月十六日

	嘉凯城集团股份有限公司董事会